
DOOGAR & ASSOCIATES
Chortered Accountonts

8,86, New Agro Cotony, Agro-282005 (U.p.)
Ph. : +91 -562-4003365. Mob. | +9 I -931 9 I 001 53. 9992 I 531 53

. E'moil : uditbonsolco@omoil_com

lndependent Auditor's Report

To the Members of Bombay Enginoering and Moulding Works private Limited

Opinion

W€ have aud*ed the accompanyhg fhancbl statements of Bombay Engineering and Moulding
Works Private Limited ('the Company''), which comprbe the Babnce Sheet as at March 31, 2024, th;
Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Fblvs for the year ended on that date, and a
summary of the sbnificant accounthg pobies and other explanatory hformatbn (herehafter
referred to as 'the fhancbl statements").

ln our ophbn and to the best of our lformatbn and accordhg to the exphnations given to us, the
aforesail fhancbl statements give the hformation required by the Companies Act, 2013 (,the Act,) h
the manner so requied and give a true and fair view h conformity with the lndhn Accounthg Standards
prescrbed under section 133 of the Act read with the Companies (lndbn Accounting Standards) Rubs,
2015, as amended, and other accounting pri,ncFles generaly accepted h lndia, of the state of affais of
the Company as al March 3'l,2024, lhe profi and ts cash fbws for the year ended on that date.

Basis forOpinion

We conducted our audit of the fhancial statements h accordance wfrh the Standards on Auditirg
specified under sectbn 143(10) of the Act (SAs). Our responsbilties under those Standards are furthei
descrbed h the Auditols Responsibilities lor the Audrt of the Financial StatetEnts section of our report.
We are hdependent of the Company h accordance with the Code of Ethics bsued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the ehirl requirements that are relevant to our audit
of the fnancbl statements under the provbbns of the Act and the Rules made thereunder. and we
have fulfbd our other ethical responsbilitbs in accordance with these requiements and the lcAl,s Code
of Ethics. We bebve that the audit evilence we have obtained b sufficbnt and appropriate to proviJe a
basb for our audit ophion on the fhancbl statements.

lniormation Other than the Financial Statements and Audito/s Report Thorcon

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the preparation of the other
information. The other information comprbes the information hcluded h the Management Dbcussion and
Anatysb, Board's Report hcludhg Annexures to Board's Report, Bushess Responsbitrty Report, and
Sharehober's lnformatbn, but does not hcbde the fhancial statemeds and our auditor,s report thereon.

Our ophion on the financAl statements does not cover the other hformatbn and we do not express any
form of assurance conclusbn thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsblity b to read the other
information and, ir doing so, consiler whether the other hformatbn b materialy hconsbtent with the
fhanchl statements or our knowbdge obtained durhg the course of our audit or otheMbe appears to be
materially mbstated.
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lf, based on the work we have performed, we concl]de that there b a material mbstatement of thb
other hformalion, we are requied to report that fact. We have nothhg to report h thb regard, as for the
year ended March 3'1, 2024 the other information has not yet been prepared and not yet approved by
Board of Directors.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the matters stated h sectbn
134(5) of the Act wlh respect b the preparatbn of these fhancbl statements that give a true and
fai vbw of the fhanchl positbn, Ihancial performance and cash flows of the Company h accordarEe
wlh the Accounting Standards and other accounting principles generaly accepted h lndb. Thb
responsbifty abo includes mahtenance of adequate accounthg records h accordance with the
provisbns of the Act for safeguardhg the assets d the Company and for preventhg and detecthg frauds
and other iregubrities; selection and applcatbn ot appropriate accounthg pohbs; makhg judgments
and esthates that are reasonable and prudent; and desbn, hplementatbn and mahtenance of
adequate hternal fnancbl controb, that were operathg effectiyey for ensurhg the accuracy and
completeness ol the accountirg records, rebvant to the preparatbn and presentation of the
fnancial statements that gMe a true and fai vbw and are free from material mbstatement, whether due to
fraud or error.

ln preparhg the financial statements, management b responsble for assesshg the Company's ability
to conthue as a gohg concern, dbcbshg, as applcable, matters rehted to gohg concern and ushg
the gohg concem basb of accounthg unless management either htends to huiCate the Company or to
cease operatbns, or has no realbtic alternative but to do so.

The Board of Diectors are responsble for overseehg the Company's fi]ancial reporting process

Audito/s Responsibilities for the Audit ofthe Finanqial Statements

Our objectives are to obtah reasonable assurance about whether the fhancial statements as a whob are
free from materbl mbstatement, whether due to fraud or error, and to bsue an audlor's report that
hcudes our opinbn. Reasonable assurance b a hbh level of assurance, but E not a guarantee that an
audl conducted h accordance with SAs wil a]i^,ays detect a materbl mbstatement when I exbts.
Mbstatehents can arbe from fraud or errorand are consilered materbl if, hdivbually or in the aggregate,
they couH reasonabv be expected to hflence the economb decbbns of users taken on the basb of
these fhancbl statements.

As part of an audit in accordance wlh SAs, we exercbe professional judgment and mahtah professbnal
skepticbm throughout the audl. We abo:

. ldentify and assess the rbks of material mbstatement of the firancial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audl procedures responsive to those rbks, and obtah audit
evilence that b suflicient and approprbte to provue a basb for our ophbn. The rbk of not detecthg
a materbl mbstatemer resulhg from fraud b higher than for one resulting from error, as fraud
may hvolve colusbn, forgery, htentbnal ombsbns, mbrepresentatbns, or the overrile of hternal
control.

. Obtah an understandhg of hternal fnancbl controb relevant to the audl h order to design audi
procedures that are approprbte in the cicumstances. Under sectbn 143(3)(D of the Act, we are abo
responsble for expresshg our ophbn on wtEther the Company has adequate hternal fhancial
controb system h pbce and the operating effectiveness of such controb.

. Eval.rate the approprbteness of accounthg polcies used and the reasonable ness of accounthg
estinates and rehted dbcbsures made by management.



. . ConcMe on the approprbteness of management's use of the gohg concern basb of accounthg
and, based on the audl evdence obtahed, whether a materbl uncertahty exbts rebted to events
or condlbns that may cast sbnifbant doubt on the Company's ablty to conthue as a goirg
concern. lf we concLrde that a materbl uncertahty exbts, we are requied to draw attentbn h our
audlor's report to the rebted dbcbsures h the fhancial statements or, if such dbcbsures are
hadequate, to modly our ophbn. Our concbsbns are based on the audit evilence obtaiEd up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditbns may cause the Company to
cease to conthue as a gohg concem.

. Evauate the overal presentatbn, structure and content of the fhancial statements, hcudhg the
dbcbsures, and whether the ,hancbl statements represent the underlyhg transactions and events
h a manner that achieves fai presentation.

We communbate with those charged wth governance regardhg, among other matters, the phnned
scope and thlhg of the audl and sbnifbant audl fndhgs, hcldhg any signficant deficiencies h hternal
control that we ilentity durhg our audl.

We abo provile those charged wfrh governance with a statement that we have compbd with relevant
ethical requiernents regardhg hdependence, and to communicate wth them al rebtionshbs and other
matters that may reasonabv be thought to bear on our hdependence, and where applbabb, rebted
safeguards.

Report on OtherLegal and Regulatory Requirements

1 . As required by the Companies (Auditor's Report) O.det,2020 ("the Ordei') issued by the Central
Govemment in terms of Section 143(1 1) of the Act, we give in "Annexure A" a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As requied by Sectbn 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and beliefwere necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears trom our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Proril and Loss including Other Comprehensive lncome,
Statement of Changes in Equity and the Statement ot Cash Flow dealt with by this Report are in
agreement with the relevant books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the AS specified under Section 133 of the
Act.

e) On the basis ofthe written representations received from the directors as on 3'lst March 2024 taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March 2024 from being
appointed as a direclor in terms of Section 164 (2) of the Act.

0 With respecl to the adequacy of the inlernal financial controls over ,inancial reporting of the Company
and the operating effecliveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure 8". Our
report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's
internal financial controls over financial reporting.

g) With respect to the other matters to be included in the Auditods Report in accordance with Rule '11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:



l. The Company does not have any pending litigations which would impact its flnancial position;

ll. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were
any material foreseeable losses.

lll. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protectlon
Fund by the Company during the year ended 31 March 2024.

lV. (a)The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind
of tunds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities
("lntermediaries'), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary
shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identifled in any manner
whatsoever by or on behalf of the Company ('Ultimate Beneficiaries') or provide any guarantee, security or
the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the Company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties"),
with the understanding, whether recorded in writing or otheMise, that the Company shall, whether, directly
or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf
of the Funding Party ('Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Benericiaries:

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations as
provided under (a) and (b) above, contain any material misstatement.

V. No dividend was declared or paid during the year by the Company.

Vl. . Based on our examination which included test checks, the company has used accounting software for
maintaining its books of account, which have a feature of recording audit trail (edit log) facility and the
same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the respective sott\ryare.

Further, \,vhere audit trail (edit log) facility was enabled and operated throughout the year for the respective
accountind software, we did not come across any instance of the audit trail feature being tempered with.

However due to the inherent limitation of the accounting software, we are unable to comment whether
there were any instances of the audit trail feature been tempered during the audit period.

As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from April 1 2023' reporting
under Rule 11(g) ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of audit lrail as per

the statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ended March 31,

2024.

3. As required by section '197(16) of the Act based on our audit, we report that the Company has paid

remuneration to its directors during the year in accordance with the provisions of and limits laid down
under section '197 read with Schedule V to the Act.

Place: Agra
Dated: 26s July, 2024

FOR DOOGAR & ASSOCIATES

(CA. UDIT BANSAL)
Padner
M. No. 401642

Chartered Accountants
(Fi]m RFg No-000561N)

UDIN: 2440'l 542BKDAOZ5916



. 
ANNEXURE - A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph I under the heading "Report on other Legal and Regulatory
Requirements" section of our report io the members of Bombay Engineering and Moulding Works
Private Limitod of even date)

i. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of Property, Plant and Equipment.

(b) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible assets.

(c) The Company has a program of physical verilication ol Property, Plant and Equipment so to
cover allthe assets once every three years which, in our opinion, is reasonable having regard to the
size of the Company and the nature of its assets. Pursuant to the program, certain Properly, plant
and Equipment were due for verification during the year and were physically verified by the
Management during the year. According to the information and explanations given to us, no
material discrepancies were noticed on such verification-

(d) The title deeds of all the immovable properties held by the Company are held in the name of the
Company, and disclosed in the financial statements included under Property, Plant and Equipment
as at the balance sheet date.

(e) According to the information and explanation given to us and based on our examination of
records, the Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment and lntangible
assets during the year.

(f) There are no proceedings initiated or are pending against the Company for holding any benami
property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules
made thereunder.

(a)The management has conducted physical veritication of inventory at reasonable intervals during
the year, except for inventory lying with third parties and goods-in -transit. ln our opinion, the
coverage and procedure of such verification by the management is appropriate and no
discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory were noticed. ln respect
of inventory lying with third parties, these have substantially been conlirmed by the third parties.

(b)The Company has a working capital limit in excess of Rs.5 crore sanctioned by banks based on
the security of current assets. The quarterly statements, in respect of the working capital limits have
been filed by the Company with such banks and such statements are in agreement with the books
of account of the Company for the respective periods, except for the following:

L

Name
of the
Bank

Working
Capital
Limit
Sanctioned
(Rs. ln
lakhs)

Nature
of
current
assets
offered
as
securitv

Quarter
Ended

Amount
disclosed
as per
return
(Rs. ln
lakhs)

Amount
as per
books of
accounts
(Rs. ln
lakhs)

Difference
(Rs. ln
lakhs)

Remarks/reason
if any

tctct
Bank

2200.00 Pari
pasu
charge
on
current
assets

June 2023 2310.25 2317.48 (7.23\ Variance is due
to submissions
being made on
provisional basis.

tclct
Bank

2200.00 Pari
pasu
charge
on

September
2023

2226.69 2204.60 22.09

-.r^':.

Variance is due
to submissions
being made on
provisional basis.
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iii. (a) During the year the company has not made investments in, nor provided any guarantee or
security or granted any loans or advances in the nature of loans, secured oi u-nsecured, to
companies' firms, Limited Liabirity partnerships or any other parties. Accordingry, crause alrii) of'ttre
order is not applicable to the Company.

iv. The-Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies Act,
20'13 in respect of roans granted, investments made and guarantees, and securities pioviaed, ai
applicable.

v The company has not accepted any deposit or amounls which are deemed to be deposits. Hence,
reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

vi. According to the information and explanations given to us, the cost records have been maintained
by the company pursuant to section '148 ( r) of the companies Act 2o1 3 and are of the opinion that,
prima facie, the prescribed cost records have been made and maintained, however, we have noi
made a detailed examination of such cost records..

vii. (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, provident fund, employees, state insurance, income tax, duty of
customs, goods and services tax (GST) and other applicabre materiar undisputed statutory d'ues
have generarry been regurarry deposited during the year. There are no arrears of outstanding
statutory dues as at the rast day of the linanciar year concerned, for a period of more than sii
months from the date they became

(b) According to the information and expranations given to us, there are no dues of income tax, duty
of customs, varue added tax, csr or other applicabre materiar statutory dues which have not beei
deposited as on 31st March 2024 on account of any dispute except.

viii According to the information and expranations given to us and the records of the company
examined by us, the Company has not surrendered or disclosed any transaction, previously
unrecorded in the books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961, ai
income during the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the O;der is not
applicable to the Company.

ix. (a) According to the information and expranations given to us, the company has not defaurted in
repayment of its loans or borrowings or in the payment of interest thereon to ,ny lender.

(b)According to the information and explanations given to us including confirmations received from
banks and representation received from the management of the Company, and on the basis of our
audit procedures, we report that the Company has not been declared a willful defaulter by any bank

current
assets

lctct
Bank

2200.00 Pari
pasu
charge
on
current
assets

December
2023

1948.97 2007.82 (58.85) Variance is due
to submissions
being made on
provisional basis.

tclcr
Bank

2200.00 Pari
pasu
charge
on
current
assets

March
2024

't721.41 1760.41 (39.00) Variance is due
to submissions
being made on
provisional basis.

orfinancial institution or other lender.



(c) ln_our opinion and according to the information and explanations given to us, money raised by
way ofterm loans were applied for the purposes for which these were obtained.

(d) ln our opinion and according to ihe information and explanations given to us, and on an overall
examination of the financial statements of the Company, funds raisad by the Company on short-
term basis have not been utilized for long-term purposes.

(e) According to the information and explanations given lo us and on an overall examination of the
financial statements ol the Company, the Company has not taken any funds from any entity or
person on account of or to meet the obligations of its subsidiarjes.

(0 According to the information and explanations given to us, the Company has not raised any
loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries

(a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the Order
is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause
3(xxb) of the Order is not applicable.

(a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or reporled
during the year.

(b) During the year, no report under section 143(12) ot the Companies Act,2O13 has been filed by
cost auditor, secretarial auditor or by us in form ADT-4 as prescribed under Rule .13 of th;
Companies (Audit and Auditors Rules,2014 with the Central Government.

(c) According to the information and explanations given to us including the representation made to
us by the management of the Company, there are no whis eblower complaints received by the
Company during the year.

Th'e Company is not a Nidhi Company as per the provisions of the Companies Act, 2013.
Therefore, the requirement to report on clauses 3(xii) (a),(b) and (c) of the Order is not applicable to
the Company.

ln our opinion, the Company is in compliance with Section '177 and 188 of the Companies Act, 2013
with respect to applicable transactions with the related parties and the details of related party
transactions have been disclosed in lhe standalone financial statements as required by ih;
applicable accounting standards.

(a) ln our opinion the Company has an adequate intemal audit system commensurate with the size
and the nature of ils business.

(b) The Company has a in house audit team, we have considered the intemal reports for the year
under audit, issued to the Company during the year and till date, in determining the nature, timing
and extent of our audit procedures.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, the Company has not entered non-cash transaclions with directors or
persons connected with its directors.. Hence requirement to report on clause 3(xv) of the Order is
not applicable to the Company.

(a) The provisions of section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 (2 of
applicable to the Company. Accordingly reporting under clause 3(xvixa) of the
applicable to the Company.

xt.

xii

xn.

xiv.

1934) are not
Order is not



(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities
during the year. Accordingly reporting under clause 3(xvixb) of the Order is not applicable to the
Company.

(c) The Company is not a Core lnvestment Company (ClC) as delined in the regulations made by
the Reserve Bank of lndia. Accordingly reporting under clause 3(xvixc) of the Order is not
applicable to the Company.

(d) There is no core investment company within the Group (as defined in the Core lnvestmenl
Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under clause 3(xvixd) of
the Order is not applicable.

xvii. The Company has not incurred cash losses ln the cunent financial year and in the immediately
preceding financial year.

xviii. There has been no resignation of statutory auditors during the year and accordingly requirement to
report on clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

xix. On the basis of the tinancial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the tinancial statements and our
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to
believe that any material uncertainty exists as on the date of the audil report indicating that
Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is
not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is
based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any
assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, will
get discharged by the Company as and when they fall due.

xx. The provisions of section 135 of the Companies Act, 20'13 are not applicable to the company.
Accordingly, reporting under clause 3(xx) of the Order is not applicable to lhe company.

FOR DOOGAR & ASSOCIATES

Place: Agra
Dated: 26rh July, 2024

(CA. UDIT BANSAL}
Partner
M. No. 401642
UDIN: 2il401642BKDAOZsg16

Chartered Accountants
(Firm Req N0-000561N)



Annexure - B to the lndependent Auditors' Report

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over flnancial reporting of Bombay Engineering and
Moulding Works Private Limited ('the Company") as of 31 l,Iarch 2024 in conjunction with our audit of
the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Managemont'a Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl').
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and eflicient conduct of its business,
including adherence to company's policies, lhe safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation
of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' R6sponsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal flnancial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance lvith the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Ac,t,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audjt of
lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal flnancial controls over financial
reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all material
respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
tinancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
tinancial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.



ltleaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial conlrol over finanoal reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability oI financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporling includes those policies and procedures that (1)
pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transaclions are recorded as necessary to permit preparation of flnancial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorizations of management and direclors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition ofthe company's assets that could have a material effecl on the flnancial statements.

lnherent Limitations of lntemal Financial Cont,ols Over Financial Reporting

Because of the inherent limitalions of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error
or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation ofthe internal financial controls
over financial reporting to future periods are subjecl to the risk that the internal financial control over
financial reporling may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at 31 March 2024, based on the internal control over linancial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on
Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia.

FOR DOOGAR & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Placei Agra
Dated: 26rh July, 2024

(Fi]m ReglNo-00056'l N)

"\.-
(CA. UDIT BANSAL}
Partner
M. No.401642
UDIN: 2i1401642BKDAO25916
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Prop.ny Pbrl & EquipmenE
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olhr N@ cuftnta!..ts

CURRENT ASSEIS

Ce.h 5nd Ceh Eqlivabna3
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I

1o
t1

13

t5
16

2,3t3.31

t5.73
ta 21

191143

240 42

2,2U 7A

65.36
44.21

110

2,210.63
2,003.6,r

15.21

368 77

TOTAL 6,40215

For .nd on B€halfolthe Board

U\A

2



3994, 
'{AGLA 

KISTIAN LAL, FOUNDRY 
'iAGAR, 

HATHRAS ROAD, AGRA
IEMENT OF PROFIIANO LOSSFOR THE YEAR ENDED !1STMARCH,2024

REVENUE
202.

15,213.02
o.22

1 R.@s tm Ord.ii6
2 Olh.r ln om6

I EiPE|{SES

1 Co.l ot Rtu Mamid C@un.d2 Pu,Ehe or Fin.h.d, S.mlFindld 6nd Oih.r p,Ddud!
3 Chenla in tn@t(E! ot F.i.h.d .iodr a pro@. .iocr(4 Ehpkye E n ri EtFns

19

20
2'l
22

10 37)

100.20

105
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CASH FLOW FROM OPERA1NG ACIIVITIES:

Nel Proii b€fore tax appropnalions

Polt on sah of Fircd A.sets

OPEMTING PROFlr BEFORE WORXING CAPITAI. CHANGES

TT'ENIS FOR WORKING CAPITAL CI|ANGESI

C!rcnr and Non CuMt A!e€t3
Payabl$ & Othe Cu@t tiebititiB

GENERAIED FROU OPERAiNG ACivtnESr

NET CASH FROM OPEMTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

NET 6ASH IAEO IN INVESNNG ACIIVITIES

, CASH FLOW FROM FINANCINGACIIVITIESI

P@eds lrom Ldg T€m Boroun9s
P@6€d! Lm Shon Tem Bor@inOs
lnt€Esl a FinaE Ch.rgB paid

CASH USEO IN FINANCING ACIIVITIES

INCREASE/ (OECREASE) II{ CASH AND CAST EQUIVAIENTS

AND CASH EQUIVALENTS ( OPENING AALANCE )
NTS (CLOSING BALANCE

3.99', NAGLA XISHAN LAf, FOUNORY NAGAR, iAiii;S ROAD,AGRA
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDEO ]1STi'ARCH,2024
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23013

1t221
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[ole. Ths ab@ Cash iry slitsmonr has b€€n pepared under lhe ,tndiEct 
M€lhod,as s6t out in tho ,@untng Siandad 3 on

y6a/s fgu@ have be€n €skt6d, whe€v6r nec€$ary, to conrom to lh B veals da6silieton

A3 pe. our Reoon of .wn d.tE .tr.ch.d
For D@g.r ! A..@i.t s Forand on Behati ot the B@rd

NO. -401642

\* '.\r r.\ . \
Um.l.ntAo.Mt

-,a-/'z, z4
Muk.shG.rO

-' D n.ror

5r0.68

(1,010.39)
416.S3

(215.3s)
(0.03)

(3ta.6t)

141.21)

(351.35)

@7.21t)
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1.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

Basis of Accounting

F,inancial slatements have been prepared under the historical cost convention in accordance withthe genera'y accepted accountino Drin-cipres and to corpry witn nlcounirng'litanoaros referred toin Seclion 133 of the Companies lct 2oi'3 re"J *rir,) nrr"? 
"it".p"iv'ie","orn,"y Rutes 2014, tothe extent applicable.

The Company follows the mercanlile system of accounting and rei:ognizes the income &expenditure on accrual basis.

All assets and liabilities have been classified as Current or Non_current as per Company,s normaloperating cycle. Based on the nature of products ano time uetwee-n acqul;itio, of assets/materiarsfor processins and their reatisation in cain ano casrr etui"i";i;, i;;-;;;;;;,/ has ascertained itsoperating cycle being a period of one year for the prrpt"e ot ctis"iiicit,o,iit ,"""t" and liabilitiesas current and non-cuffenl

T-he.company's functjonal currency and presentation currency ls lndian Rupees (lNR). All amounts
disclosed in the financial statements and notes are in lacs except ottrerwisl inoicatea.

Use of Estimates

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions to be made that affect
the reported amount of assets and riabirities on the date of the rinanciar'siatements and the reported
amount of revenues and expenses during the reporting period. Differelce between the actual
results and estimates are recognised in the period in whici the resurts are r;n / materiarjsed.

Accounting Policies

a. FIXED ASSETS

Fixed Assets are stated at acquisition cost less accumulated deFreciation. Cost includes
inward freight, duties, taxes and incidental expenses related to acluisition and installation
incurred up to the date of commissioning of assets.

b. DEPRECIATION

l. Depreciation on fixed assets for the year ended 31st March 212tl is provided for on the
written Down value method over lhe usefur rife of assets. The company has adopted usefur
life of fixed assets as given in part .C, of Schedule of the Compaiies'l\ct, 2O1i in respect
of all fixed assets.

ll lntangible assets are amortised over their estimated usefur rife. rn respect of computer
Software as 5 years.

t.

ll.

It.

,q3"4



d.

IMPAIRMENT OF ASSETS

The Company assesses at each balance she€t date whether then_. is any indication that anasset may be impaired. tf anv such inaicatron exisis. 
'tir;' a;il;; esrrmates therecoverable amount of the asset. if such recororur" 

",-r-nt 
oiit,I#liii *," ,""or"r"ur"amount of rhe cash_ generatins unit ro whrctr ttre aisi,i u"riiriil'il"L"J""it an its carryingamount, the carrying amount is reduced lo its ,ecorerabte amou"ni. in,:-ia.u"t,on is trear.oas an impairment tos6 and is recognized in tn" 

"iat"mint 
* prJii';il k;i:".

INVESTTIENTS

Long-term investments are caried at cosl less provision, if any, for djminution rn value otherthan temporary. cunent investments are canied individuafly, at row:r of sa151 3n6 1s;r ys1us.

INVENTORIES

(i) Raw materials, packing Material,_stores & Spares are ,/alued al cost. Cost ofmaterials is ascertained on First in First Out Basi's.

(ii) Finished and S€mi-finished goods produced by the Company are valued at lower ofcost or net realizable vatue. Byproduct are valrlo 
"t 

n"t ,!ail"oi" uJL..
SALES

Sale of goods is recognized at lhe time of dispatch of finished goodsr to ths qusgornEla .16 1.net of sales return, rale difference and cash discounts.

PURCHASES AND EXPENSES

Purchases include cost of materials, transporlation charges and other claims and discounts.

RETIREiIENT BENEFITS

short-term employee benefits are recognized as an expense at the undiscounted amount inihe Statement of Prolit & Loss of the ye;r in which the imployee h".-r"^i"i"O ."ri."r.
Post employment benefits are recognized as an expense in the st€ tement of profit & Lossrcrmeyear tn whrch the employee has rendered services. The expense s recognized at thepresent value of the amount payable towards contributions. The pie$ent ,yalue is aetermined
usrng marxet ylerds of government bonds, at the barance sheet date, as the discounting
rate.

Other long term employee benefits are recognjzed as an expense ir the Statemenl of profit

I f9..1f"l.th" year in which.the emptoyee has rendered serviceri. estimaieO tiaUitity on
account of long term benefits is discounted to the present value using the market yield on
government bonds as on the date of balance sheet.

Actuarial.gains and losses ln respect of post employment and other lonll term benefits are
charged to the Statement of profit & Loss.

g.

h.

iD

iiD

iv)
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j.

INSURANCE CLAIMS:

Claims lodged with the lnsurance Companies are recognized as incone on lodgment to theextent that they are measurable and recoverable. grce-"" tst ortfafi-"ie 
-"ijr"t"o 

in tt" y"r,in which claims are admitted or received, wtricfreveiii eadiei 
- '

BORROWNG COSTS

Bonowing costs that are attributable to the acquisition or constructior of qualirying assetsare capitatized as part of the cost of such asseis. A quatifyinj ;;;ii; 
";Jil.t necessaritytakes substantiat period of time to oet ready for intended ia": A ,,ti ;, ;;;;rang costs arecharged to revenue.

ACCOUNTING FOR TAXES ON INCOME

The accounting treatment followed for taxes on income is to provid(, for current and deferredtax. Provision for current tax is made after taking into co;side;;iti;n 
-b-en;rits 

admissibte
under the provisions of the lncome Tax Act, 1961. defened Tai resrifinlr-rio; the aiff"r"n".between book and taxabre profits is accounted ror using tte tii iiG'and- Lws tnat rrave
Deen enacted or substantially enacted as on Balance sheet dar:e. 'The Deferred rax is

f:ry1,:^"-1 i,ig "3.:d 
f9ry9r9 onty to the extent that there is a r€asonabte certatnty that

me assets w be realised in future.

OPERATING LEASE

Lease arrangemenls where the risk and rewards incjdent to ownership of an assets
substantially vest with the lessor are recognized as operating t,:ase. LJase rent under
operating lease are charged to statement of profit and loss on istraight line basis over the
lease term.

EARNINGS PER SHARE

The.eamings considered in ascertaining the company's EpS comprise the Net prorit or Loss
for the period after tax and extra ordinary items. The basic EpS is computed on lhe basis of
weighted average ngmbel ol equity shares outstanding during $e year. The number of
shares lor computation of diluted EpS comprises of weighted average number of equity
shares considered for deriving basic EpS and also the weighted avera-1]e number of equity
shares which could be issued on the conversion of all dilutiv; potent al eiiuity shares.

PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENTASSETS

Contingent liabilily if any is disclosed by way of notes on account. provislon is made in
accounts in respect of those contingencies which are likely to matenaliz€, in to liabilities after
the year-end till the adoption of accounts by the Board ofbirectors and which have materjal
effect on the position stated in the balance sheet. Contingent Assetri are neither recognized
nor disclosed in the financial slalements.

CASH & CASH EQUIVALENTS

For the purpose of Cash Flow Statement cash and cash equivalentli includes cash in hand,
demand deposit with the bank, other short term highly liquid invr)stments within originai
maturities of 3 months or less.

n.

o.
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31.lnventories, loans & advances , trade receivables and other currenunon current assets are in the
opinion of the management do not have a value on realization in thi3 onlinary course of the
business, less then the amount at which they are stated in the Balance Sheet.

32, Balance in trade receivables, trade payables, current / non curent advances given / received are
subject to reconciliation and conlirmalion from respective Parties. The balance of said trade
receivables, trade payables, current / non current advances given / received are taken as shown by
the books of accounts. The ultimate outcome of such reconciliation and confirmation cannot
presently be determined.

33. Previous yearligures have been re{rouped and re-arranged wherever so required.

34. All notes number 1-33 forms an integral part ofthe financial statements.

As per our Report attached

FOR DOOGAR & ASSOCIATES
Chartered Accountants
(Firm Reg. No. 000561N)

(CA UDIT BANSAL)
Partner
M.No.401642

Place : Agra
Dated : 26h July, 202,1

For and on behalf ot the Bo,ard

(Umakant Agarual)
Director
Din No.07936477

irkesh Garg)
Director
Din No. 07463571


